
Zarządzenie Nr 29/2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 30.06.2015 r. 

 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia miesięcznych limitów na 

wykorzystanie telefonów komórkowych 

 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U 2013, poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 8/2013 Wójta Gminy Sitno z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie 

ustalenia miesięcznych limitów na wykorzystanie telefonów komórkowych  

w § 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Wysokości limitu dla konserwatorów w Referacie Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa  

nr tel: 509655367, 507051492, 504152360 odpowiednio: 40 zł (brutto), 55 zł. (brutto)  

i 90 zł. (brutto). 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


